АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7вейтилеА- 2024 г.
| № 77477

О внесении измененийв муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4231

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013
№ 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке
и реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41
Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города
Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики
в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 30.09.2021 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование
развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города
Рязани от 16.03.2022 №1240, от 24.05.2022 № 3318, от 01.07.2022 № 4623, от 22.08.2022
№6326, от 19.12.2022 №11156, от 29.12.2022 № 11823,от 07.03.2023 №2631, от 24.05.2023
№7061, от 04.07.2023 №8899, от 31.07.2023 №10151, от 01.09.2023 №11672, от 27.10.2023
№ 13773, от 08.11.2023 № 14210, от 13.12.2023 № 15869, от 29.12.2023 № 16914,
от 29.12.2023 № 16917, от 08.02.2024 № 1530, от 15.02.2024 №2028, от 24.06.2024 № 7945,
от 22.08.2024 № 10170), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.айтгхп.ги.

3. Контроль за исполнением=настоящего—постановления возложить
на заместителя главы администрации Горячкину С.В.

В.Е. Артемов

о

чокВИйэТеИ

чятэимАо

эмнноипемйофни)

хианноипейдофни

итоОНЯШЭТЕоП

ИОНПОйЙВнАПЖэИ

Я

хианнэшои5

ва

197

инесв

а
вкойол

иитовь/

90

чонвийэтеи|277

оятоэБико)

у\
ПА.

9207

-

5205

‘2207,

хачнноипелаофни

емяотолго]]

:иипжеПой

ИэШО

ЭКО

Я

ЧТИЖОНЕЙ

элиейлойп

иончиепипинАи

х|5
виножокийп

«чиочейлойп

иончшепипин&<и

ииткийпойэм

хмчняоноо

чнэБЭйэ]]»

$
19пиков:

©

АНА

‘6

(онголожэ)

ИЙЯТОЙЭПОРМИВ5

Я

конПойенА

эм

о

чоквийэтем

хичнноипемйофни

-

-

-

-

ии

с

-

-

с

с

по

хачннэшэие

ва

оятоэБико)|©:иипмепэй

иэтотоэко

я

чтИжонЕЙ

эпиейлойп

ионякеципин/Аи

Х[
5\{

ВИНЭЖОНИйП

«ХВИНоБеНЕ

ХИ

И

чиокейлоби

ионяиепипин^Аи

(хейотемитни)

хкнэтесехоп

хчэкоПп

о

вИНэПоН-)»

]
пиков!

77

1ЯНАЦ

‘о

"Оба

"оч.

1}

5°С160$

ИНеЕва

ВПОЙоЛ

ВтЭЖОГО

ЯтЭПЭ@0

1252

В5

“ОАа

"они,

То‘

0609

ВтЖНОЮ

ОЛОНТОВКОО

Я12ПЭ00

1252

85

тчиочейлойп

“ОАО

‘они.

с/90С`бРРЕ0С

втоЖНОГО

олонякейэпэф

ятоПодо

тЭБд

В

ионякенипинАи

‘эпоиь

лол.

я
“04а

-эми.

8с550`Р59055

тэкнавт202

МИПейтойп

ионяшепипин/и

эинэБэпо200

2ОНой/294

эинэБэпо200

2оНой/094

‘иипмепЭй

иэШОПЭГо

Я

ЧТИЖОКЕЙ

«ИНе5кД

ЭэПОЙол

Я

иЛилоОномЕ

китиЯсРй

оинеяойикАмиИт.-)»

тчлиейлойп

иончиепипинАи

етйопоеп

«миочейлойп

иончиепипинАи

эинэБэпо200

2оНой/о2д»

Ажойто)

`]

ТЕСЬ

5

1207`60'05

10

инеска

вПойол

иипейтоиниите

моинэкЯоне120П

ОКННожЖ291.

‘«инеска

эПОйол

Я

ИЛИМОНОМЕ

китиясей

эинваобикАиих.)»

Киочейлойп

оКнЯкенипинАи

Я

кИНоНЭИЕ

р
®\

“1

9205

До

инесва

#подол

ийпейтоиниийе

о{инэкЯОНнет20П

ж

НИНяЯЖОКИаП

иэшотпэко

9

чтижонеи

эмиейлойп

ионякепипинАи

»
|]
5}

виножокийп

«квинеяойионениф

чохиньотой

хэдя

1952

в

ЧИПТейлойп

ионякепипинАи

иипесиквэй

эинэБэпо200

20НойА024д»

}
1МПИКОВт

20

1МНАп

‘«инвева

эПОойол

я

ихииономЕ

китияЕей

оиненобикАмит/)»

ПуГ

Алой)

‘с

«ИНе5ЕВ

а
эПойод

Инес

я

илихлономе

китиясв

эинеяобикАиил:)»

1855

С
5655

6`1815

2ПоЙо0л

тэЭЖО!

випейлойп

кенякепипинАу

т
920с

+

620с

<

$20с

винеяойионениф

нижеатойц

'ОАа

‘эми.

‘кинечойионениф

чиэ900)

ЗИНЬоЮИ

иончиепипин/Аи

эинечономиеЦ

‘иипмепэй

иэшо/иэко

я

чтижонси

этиейлойн

ионякепипин/и

э|5);
винэжокийи

«инеека

епойол

мотэжного

упчннэждэя1

э

иич1о1291000

я

МИИЕЙлойп

иончиенипин&Аи

иипесикеей

эинэБено2оо

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хичнложЖПог

и9900»

6
Хпико8],

$

(онтолэжэ)

(ихенеичие

‘«тэнОаэтнИ)»

ИИЯТОЙЭПОМИе5Я

и120

хвойАоэй

ханноипвийофни

ионпойенАжЖэМ

ен

и

ИИ)

я

иипехико/пП

зибофни

УПА

‘иНвева|инвеКа

хичннойпеийофни

©
оЭНоИ

эн

Подол

ки

Подол

уяяололО

‘77

гинэшЭиЕв@

0`095

0

0

0

0

0`021

0‘021

0

0

0`0с1|пейгоиниииу|тэжиою|эизкийпойэм

гонЯоН20|77

инеека#Пойол

1945616

ОР|69999|©8619|65865|9°90/5|88951

25655|61815

1910955

5|СРОбБ

тэжиоотожиоИОН

сТ9РС`066

9

00

0'0

0°0

00

00

00

0'0

б197С065

9

0°0

тоЁЩ00тэжо!оиМНЯ

5192с`6%%

502||0'00'о000'о0°00'о00|5/9с5`6%%502||00эйэпоф:ЭКоЙЬ

«ИНР®ка

эПойол

имо

Я

ИМИИОНОЖЕ

кии

5Р@

85570`759

055|69999|©8619|©6865|9'9075|18895|25655|61815|85555°566215|СУСС5я‘01909|эиневобикАимих)»ПУГ

‹иипжепэй

Тод

9
иНе5ка2Пойол

итоонянЭкэП

нон

побенАжэЙМ

©

яОПРИйЭТВИ

хвНоЙП

(ихенвичие

‘«тонаэлну)»

и120

хвой/о2й

хянноипви4офниен

и

ИИ

я

ийптехино/Аи

‘чтэпм/О

эчнноипеидйофни)

итооняколкэГ

ионкойвнАжЖоэМ

Я

ИНРЕк

а
РКойол

ИИлОВЬ/

090

яоПРИйЙэтРи